
 

www.ockovacicentrum.osu.cz 

 
 
 

Očkovací centrum Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
 

Otevírací doba – dle dostupných termínů v rezervačním systému 
Reservatic 
 
INLEK – Budova ZY, Syllabova 19, Ostrava email: ockovacicentrum@osu.cz 
Cena výkonu jednoho očkování zahrnuje: cenu 1 vakcíny, aplikační poplatek, zdravotnický materál, administrativní činnost 
lékařského výkonu. Ceny mohou být aktualizovány na základě změn od dodavatele. Ceny v očkovacím centru se řídí tímto ceníkem 
platným v daný den. V ceníku jsou uvedené vakcíny od více výrobců pro konkrétní infekční nemoci, které jsou v ČR registrovány a 
které používáme, pokud jsou v síti distributora k dispozici. Neznamená to však, že v daný den jsou dostupné všechny najednou. 
Pokud si klient přeje konkrétní vakcínu, je lépe, když si informaci ověří emailem (ockovacicentrum@osu.cz). 
 

Onemocnění Vakcína Orientační cena  (1 dávka) 
Břišní tyfus Typhim Vi 1 490 Kč 

Břišní tyfus Vivotif (tablety) 1 900 Kč 

Černý kašel, tetanus, záškrt Adacel  1 110 Kč 

Černý kašel, tetanus, záškrt, poliomyelitida Adacel Polio 1 250 Kč 

Černý kašel, tetanus, záškrt Boostrix  1 160 Kč 

Herpes zoster Shingrix 5 680 Kč 

Horečka dengue Qdenga 3 710 Kč 

Cholera Dukoral  1 960 Kč 

Chřipka Influvac Tetra 620 Kč 

Chřipka Vaxigrip Tetra 620 Kč 

Chřipka Efluelda 1 310 Kč 

Japonská encefalitida lxiaro  4 170 Kč 

Klíšt‘ová encefalitida Encepur pro dospělé  1 200 Kč 

Klíšt‘ová encefalitida FSME lmmun Adult  1 069 Kč 

Klíšt‘ová encefalitida FSME lmmun Junior 1 000 Kč 

Meningokok sk. B (10-40 let) Trumenba  2 220 Kč 

Meningokok sk. B Bexsero  2 285 Kč 

Meningokok sk. A, C, W 135, Y Menveo  1 500 Kč 

Meningokok sk. A, C, W 135, Y Nimenrix  1 500 Kč 

Meningokok sk. A, C, W 135, Y MenQuadfi 1 500 Kč 

Plané neštovice Varilrix  1 910 Kč 

Plané neštovice Varivax 1 720 Kč 

Pneumokokové nákazy Apexxnar 2 000 Kč 

Pneumokokové nákazy Pneumovax 23  920 Kč 

Pneumokokové nákazy Prevenar 13  1 800 Kč 

Pneumokokové nákazy Vaxneuvance 2 010 Kč 

Spalničky, příušnice, zarděnky M-M-RvaxPro  940 Kč 

Spalničky, příušnice, zarděnky Priorix  790 Kč 

Rakovina děložního čípku, HPV Cervarix 2 090 Kč 

Rakovina děložního čípku, HPV Gardasil 9  3 520 Kč 

Respirační viry Arexvy 5 470 Kč 

Tetanus Vacteta 500 Kč 

Vzteklina Verorab  1 570 Kč 

Žloutenka A+B Twinrix Adult  2 140 Kč 

Žloutenka typu A Avaxim  1 600 Kč 

Žloutenka typu A Havrix 1440  1 700 Kč 

Žloutenka typu A Havrix 720 (JUNIOR) 1 410 Kč 

Žloutenka typu A (pro dospělé) VAQTA  1 700 Kč 

Žloutenka typu B Engerix B  1 150 Kč 

Žlutá zimnice Stamaril Pasteur  1 750 Kč 

 Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu     100Kč 

mailto:ockovacicentrum@osu.cz

